
Fagerheim ‑ Flott 3-roms leilighet i  
2 etg. Parkeringskjeller og heis.  
Vannbåren varme.

Risgropa 9E, 7716 STEINKJER
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Velkommen 
til 

Risgropa 9E 

Lys og trivelig leilighet med god standard
2 soverom

Parkeringskjeller og heis
Parkett på gulv og flislagt bad
Romslig takoverbygd terrasse

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 775 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 717 500,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 503 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 15 815,‑
Selger:	 Janne Merethe Ferreira  
Bardal

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​​​BRA Total:	 72/​​​78 m²
Tomtstr.:	 1330 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 188, bnr. 129
Andelsnr.:	 7

Oppdragsnr.:	 1708240055

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² 
BRA‑e: 6 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er en ekstern bod på ca 6 m2 tilhørende leiligheten. Denne er medtatt som BRA‑e i  
ny arealstandard, men er ikke medtatt i gammel arealstandard med S‑rom og P‑rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1330 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget på Ca.1 330 kvm. 

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Landlig beliggenhet med kort veg til sentrum, skoler, golfbane m.m.

Adkomst
Lett, bakkeri adkomst. Det vil bli skiltet rem til boligen ved visning

Bebyggelsen
Blokk‑bolig

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet oppført i en etasje. Grunnmuren/​​​​plate er i støpt betong. Veggkonstruksjon i  
tre, og er utvendig kledd med liggende kleding. Taket er et pulttak tekket med papp,  
Etasjeskille er antatt et trebjelkelag. Vindu med 3‑lags isolerglass. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 15.03.2024 av Norconsult AS  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Kontroll av el‑anlegg 2023

Innhold
Gang, 2 soverom, bad, stue og kjøkken. Bod/​​​​teknisk rom. Sportsbod utvendig.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2.

Forhold som har fått TG2:
‑ Våtrom 
Oppsummering av overflater:
Avtrekkskanal er ført gjennom tak og opp i takkonstruksjonen. Det registreres "bom" i  
gulvflis (mangelfull heft mot underlag).
Anbefalte tiltak overflater:
Badet fungerer med dette forholdet, men det anbefales å være oppmerksom på om det  
utvikler seg, og om fuger/​​​​flis løsner over tid.
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Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkeringsplass i felles garasjeanlegg. Det er utarbeidet et eget parkeringsreglement  
som beboerne må orholde seg til, dette kan besiktiges på meglers kontor.
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